
                                                             
   

Профессиональный союз работников народного образования и науки 

Российской Федерации 

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

                                                    Президиум 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09 августа 2016 г. 

 

 

 г. Липецк 

 

№  6-12 

 

О создании молодежного Совета 

при Липецкой областной организации 

Общероссийского Профсоюза образования 

 

С целью представительства интересов молодых специалистов и 

разделения полномочий с Ассоциацией молодых педагогов Липецкой 

области, соучредителем которой является Липецкая областная организация 

Профсоюза образования, а также в целях повышения мотивации 

профсоюзного членства среди молодежи,  

 

                      Президиум Липецкой областной организации Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать молодежный Совет при Липецкой областной организации 

Профессионального союза работников народного образования и науки 

Российской Федерации; 

2. Ответственным назначить специалиста по правовым и организационным 

вопросам, Белавину Е.Н. 

3. Утвердить Положение о Молодѐжном совете (прилагается). 

4. Провести совместно с районными и городскими комитетами Профсоюза 

организационную работу по созданию молодежных Советов при 

местных организациях в срок до 31.12.2016г. 

5. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по 

организационным вопросам Белавину Е.Н.  

 

 

              

 Председатель Липецкой областной 

организации Профсоюза        Н.Н. Сурова 
 

 


